
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n. 120 del 29.4.2014    

 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA – SPEDI SRL. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.2.2004; 
 
Richiamato il provvedimento del Sindaco in data 16.5.2011 di attribuzione degli incarichi relativi 
alla posizione organizzativa; 
 
Richiamata la determinazione di incarico  n. 74 del 12.3.2014; 
 
Riscontrata la regolarità delle prestazioni nonché la regolarità contributiva, 
 
 

DETERMINA 
 
 
di liquidare alla ditta SPEDI srl  
        con sede in Gattinara – Viale Marconi 72/e 
                   P.IVA 01974590026 –  codice CIG Z910E4661E 
        la seguente fattura: 
 
 

fattura n. del Importo Descrizione capitolo interve nto competenza 

FV/2014/0103 31/3/2014 280,60 

Attivazione nuova modalità 
accesso applicativo 
Anagrafe Nazionale 
Popolazione Residente 1148 1.01.07.03 2014 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Sabrina Vicario 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO – UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
 
Emesso mandato n………………………………………….in data……………………………………………………………………………………. 
 


